[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2019 года

№ 75
село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района
от 04.12.2018 года № 149  «Об утверждении перечня дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Красносельского
сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 04.12.2018 года № 149  «Об утверждении перечня дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Красносельского сельского поселения Динского района» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского
сельского поселения

М.В. Кныш

Приложение

к постановлению администрации
Красносельского сельского

поселения Динского района

от 17.07.2019 года № 75

«Приложение

к постановлению администрации
Красносельского сельского

поселения Динского района

от 04.12.2018 года № 149
Перечень

дополнительных древесных пород по их ценности, произрастающих на территории Красносельского сельского поселения Динского района
	Лиственные древесные породы

	1-я группа (особо ценные)
	2-я группа (ценные)
	3-я группа (малоценные)

	Робиния, орех грецкий
	Плодовые (шелковица, алыча, черешня, калина)
	Гледичия»

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш